سازمان سوسیالیست های کارگری قلبش این جا می تپد و برای تحقق آن تلاش می ورزد.

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر!

زنده باد اول ماه می!

زنده باد سوسیالیسم!

نان، کار، آزادی!

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۷ ثور ۱۴۰۲؛ ۲۷ اپریل ۲۰۲۳